РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                     Сороковая                                        сессия второго созыва

         Р Е Ш Е Н И Е
31 мая 2017 г.                                                                                                   № 411

Об  отчёте  директора
МБДОУ  «Детский  сад
«Россияночка»
п.  Чернянка
С.И.Гребенкиной  о
деятельности  по  итогам
2015-2017 гг.

В соответствии с  частью 5 статьи 39  Устава  муниципального  района

«Чернянский  район»  Белгородской  области  Муниципальный  совет

Чернянского района

решил:

Отчёт  директора  МБДОУ  «Детский  сад  «Россияночка»  п.  Чернянка

С.И.Гребенкиной  о  деятельности  по  итогам  2015-2017  гг.  принять   к

сведению.

И. о. председателя Муниципального совета
Чернянского района                                                                   С.В.Шаповалов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
	Р Е Ш Е Н И Е